



КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

18 апреля 2024 г.

№ 092

**О внесении изменений в приказ
Контрольно-счетной палаты
Санкт-Петербурга от 25.12.2023
№ 448**

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга» и на основании решения Коллегии Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга (пункт 3.1. протокола от 18.04.2024 № 28) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга на 2024 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от 25.12.2023 № 448 (далее – План работы) следующие изменения:

- в графе 4 подпункта 3.1. пункта 3 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 3.3. пункта 3 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 5.1. пункта 5 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 5.3. пункта 5 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 5.4. пункта 5 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 6.1. пункта 6 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 6.3. пункта 6 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 6.4. пункта 6 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в подпункте 6.11. пункта 6 Плана работы наименование объекта «Санкт-Петербургское государственное учреждение «Парк 300-летия Санкт-Петербурга»» изложить в новой редакции «Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение «Парк 300-летия Санкт-Петербурга», в графе 4 слова «III квартал 2024 года» заменить словами «II-III кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 6.15. пункта 6 Плана работы слова «III квартал 2024 года» заменить словами «II-III кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 10.1. пункта 10 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;
- в графе 4 подпункта 10.2. пункта 10 Плана работы слова «I квартал 2024 года» заменить словами «I-II кварталы 2024 года»;

- в графе 4 подпункта 10.3. пункта 10 Плана работы слова «I квартал 2024 года»
заменить словами «I-II кварталы 2024 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель палаты



К.Г.Желудков